

Årsredovisning för
Gatubrand AB
559156-2300

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gatubrand AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2022-10-18



Lars Wahlström
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gatubrand AB, 559156-2300, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades 2018-04-19, Bolaget bedriver konsult- och rådgivningsverksamhet inom strategiskt entreprenörskap, bolagsstyrning och organisationsplanering samt äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	41 689	140 089	397 425	390 932
Resultat efter finansiella poster	-33 434	-85 213	-107 858	144 958
Soliditet, %	77	52	39	55

Bolagets omsättning har minskat med ca 70%. Detta beror på minskad efterfrågan hos en av bolagets uppdragsgivare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	18 011
Aktieägartillskott, erhållna		35 000
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-33 434
Vid årets slut	50 000	19 577

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 19 577, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	19 577
Summa	19 577

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		41 689	140 089
Övriga rörelseintäkter		-	49 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		41 689	190 083
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 012	-110 134
Personalkostnader	2	34	-160 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 977	-3 977
Summa rörelsekostnader		-74 955	-274 151
Rörelseresultat		-33 266	-84 068
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168	-1 145
Summa finansiella poster		-168	-1 145
Resultat efter finansiella poster		-33 434	-85 213
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-33 434	-85 213
Skatter			
Årets resultat		-33 434	-85 213

2022102006823

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 933	15 910
Summa materiella anläggningstillgångar		11 933	15 910
Summa anläggningstillgångar		11 933	15 910
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 368	743
Övriga fordringar		34 820	4 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	6 021
Summa kortfristiga fordringar		36 188	11 116
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 026	103 595
Summa kassa och bank		42 026	103 595
Summa omsättningstillgångar		78 214	114 711
SUMMA TILLGÅNGAR		90 147	130 621

2022102006824

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		53 011	103 224
Årets resultat		-33 434	-85 213
Summa fritt eget kapital		19 577	18 011
Summa eget kapital		69 577	68 011
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 943	8 500
Skatteskulder		6 627	25 986
Övriga skulder		-	8 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	20 001
Summa kortfristiga skulder		20 570	62 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		90 147	130 621

2022102006825

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	19 887	19 887
Vid årets slut	19 887	19 887
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 977	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-3 977	-3 977
Vid årets slut	-7 954	-3 977
Redovisat värde vid årets slut	11 933	15 910

Underskrifter

Helsingborg 2022-10-18



Lars Wahlström
Verkställande direktör

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2022102006827